alium Capellanum parochialem in dicta ecclesia ministrand. 

Ornamenta Ecclesise ibidem. 

Imprimis 1 Calyx argent, deaurat. in toto cum imagine Salvatoris in Patena ; 1 Calyx in 
parte deaurat. cum imagine Salvatoris in Patena; 1 Calyx argent, deaurat. in toto cum I 
Patena; 1 Pixis argent, in quo Corpus Christi imponitur; 9 Corporalia, cum 5 bursis ; 1 Tin-
tinabulum argenteum deaurat. extra; 2 Fiolse argent, extra deaurat; 2 Candelabra argent, 
deaurat. RELIQUIAE ibidem; imprimis 1 Crux cum parte ligni St<e Crucis in medio interposita ; 
10 Ossa Sanctorum, in una. parva cista, eburnea quorum nomina ignorantur; item 1 alia Crux 
cum parte ligni StlB Crucis cum lapidibus preciosis; 1 Pixis de alabastro quondam Ste Marhe 
Magdalse, in quo includitur quoddam vas argenteum in fundo ; 1 Pecten Sli Edmundi; item 2 
alise Cruces quarum una habet reliquias cum lapidibus preciosis et est deaurat. et alia dc 
argento cum 1 Egle in medio ; 1 Loculus habens unum annulum aureum cum lapide, cum un. 
artas. eburn. Sli Edmundi ut dicitur; item 1 par Pelvium cle Cupro ; item 2 Oscnlatoria de 
Cupro deaurata; 1 Crux de Cupro deaurat. et alia Crux de Laton. 

Item 1 Missale cujus secundo folio post Kalend. (non exinguet); 1 Ordinale cujus sec. fol. 
(et in singulis) ; 1 aliud Ordinale cujus sec. fol. (aliqua memoria) ; 1 Portiphorium cujus sec. 

2 Q 
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fol. (vocatur ergo) ; 1 aliud Portiphorium cujus sec. fol. post custodias, (et flos de radice) ; 1 
Antiphonar. cujus sec. fol. (altissime filius) ; 1 Temporale antiquum cujus sec. fol. (verbum 
sempiternum) ; 1 S'cor. cujus sec. fol. (meam quia p ' tam t ib i ) ; 1 Manuale cum Ymnar. cujus 
sec. fol. (nulla vetruanea) ; 1 Paschse cujus sec. fol. (Domine quid) ; 1 Aime pat. cujus sec. 
fol. (bis meis) ; 1 Epistolar. cum Evangel, cujus sec. fol. (univcrsi scientes) ; 1 Processionale 
cujus sec. fol. (Phares autem) ; 1 aliud Processionale cujus sec. fol. (Rex nos t e r ) ; 1 Gradale 
cujus tertio folio (novimus) ; 1 Gradale cujus sec. fol. post custodias, (vim da nobis) ; 1 aliud 
Gradale cujus sec. fol. (na-erunt) ; 1 Gradale cujus sec. fol. (cum regimine) ; 1 Quartanus 
continens Placebo et Dirige, cujus sec. folio (una veniet) ; 1 Portiphor. pertinens ad Cantariam 
Btie Katarime ibidem, cujus sec. fol. (me eripe). 

Item 1 Vestimentum album, cum Casula, 2 Tunicis, 3 Albis, et 3 Capis ; 3 Amictse cum 
Stolis et Fanulis pertinen. ad illud; 1 Casula rubea cum 1 Alba cujus parur. cum stul. et 
frontal, deaurat. ; una Secta pulverizata cum Cervis; 1 Casula rubei coloris, cum alba, amicta, 
stola, et fanula cle Panno deaurato, pulverizata cum Leopardis rubeis, cum frontale eorundem 
de donatione Thomse Mountagu, Decani Sar. ; 1 Casula cum alba, amicta, stola, et fanula de 
rubeo panno et blocleo, deaurat. ; 1 integrum par Vestimentor. videlicet, 1 Capa, 1 Casula, 
2 Tunicse, cle blodeo panno pulverizat. cum Gryphonibus deauratis, et 1 Stola, 1 Alba, et 2 
Fanulse glauci coloris; 1 Vestimentum gland coloris, videlicet, 3 Capse, 1 Casula, 2 Tunicse, 
1 Alba, 1 Stola, et 1 Fanula, ejusdem sectse; item 1 Capa cle Bawdekyn de universis coloribus 
cum diversis animalibus; 1 Stola, et 1 Fannula ; item 1 rydel ' t tunicse pulverizat. cum auima-
libus pro altare ; 1 Frontall cle Cerico glauco pulverizat. cum rosis rubeis et floribus cle Lylys 
blodii coloris ; 1 Superfrontale de eadem secta.; 1 Tue'll pro altare ; 1 Vestimentum sericum 
strigulatum, glauci coloris ; 2 Pallia de Panno cerico rubei coloris ; 1 aliud Frontale de cerico 
strigulat. rubei coloris ; et ALIA.